
 

1 

Svaz drobných, malých a středních zaměstnavatelů ve stavebnictví ČR, o.s. 
a 

Svaz podnikatelů v oboru technických zařízení ČR, o.s. 
 

Vás zvou na 
 

XII. Mezinárodní konferenci TZ Praha 2012 

„Zavedení bezpečnostní karty, Kvalifikace pro Energetickou náročnost 

budov“ 
 

pořádanou u příležitosti 
XIX. ročníku Mezinárodního odborného veletrhu AQUA – THERM 2012 

 
 dne   19. listopadu 2012 

  
v Konferenčním centru Střední odborné školy stavební a zahradnické Učňovská 1/100,  

Praha 9 
 

pod záštitou 
Hospodářské komory ČR, Ministerstva průmyslu a obchodu ČR,  

  Bidi – Stavebnictví II 
 
 
 
 
 
 

Na konferenci jsou přizvány odborné svazy TZB zemí 
Anglie, Francie, Holandska, Belgie, Dánska,, Slovenska, SRN, Ukrajiny a Ruska 

 
 

Hlavní partneři konference 
Korado, a.s., Metrostav, a.s.,  Net4Gas s.r.o. 

 
Partneři konference      

Asociace podniků topenářské techniky,  ENBRA a.s., ITES, s.r.o., Jaroslav Cankař a syn – ATMOS,  

Seven o.p.s., STIEBEL ELTRON,spol. s r.o., SYSTHERM  s.r.o.,   
Progres Partners Adveritising s.r.o. 

 
 
Hlavním cílem mezinárodní konference je získání nových poznatků a informací zejména od 
zástupců evropských a národních organizací z oblastí TZB: 
 

1. Zavedení bezpečnostní karty. 
2. Kvalifikace pro montáž obnovitelné kotle dle Vyhlášky  k zákonu Energetická náročnost 

budov“ 
 

 Na  konferenci  bude přijata  Deklarace, která upozorní na problémy  podnikatelů a 
navrhne řešení problémů. 

Konference bude vedena v jazycích angličtina a čeština.  
Pro přednášející bude zabezpečena technika dle jejich požadavků.                            

 



 

2 

Program 
XII. Mezinárodní konference "TZ Praha 2012" 

19.11.2012 
 
 

 

08,30  Registrace účastníků  
 
09,00 Oficiální zahájení konference 
 Petr Kužel, prezident Hospodářské komory ČR 
 Karel Machotka, náměstek ministra, MPSV 
 Miloslav Janeček, ředitel SOŠ stavební a  zahradnické 
 
 
09,30 Pomůže zavedení bezpečnostní karty malému evropskému stavebnictví při naplňování 

EPBD? 
 Riccardo Viaggi, tajemník E.B.C. 
 
10,20 Kvalifikace pro montážní pracovníky dle požadavků Směrnice  o energetické náročnosti 

budov 
 Frank Baumeister, generální tajemník CEETB 
 
 
11,10 Coffee Break 
 
11,20 Zavádění bezpečnostní karty v ČR a EU 
 Lidmila Kleinová, prezidentka Komory BOZP a Požární ochrany 
 
12,00 Praktické využití bezpečnostní karty 
 Eduard Justa, Cech obkladačů 
 
12,20 Pohled odborů na zavádění bezpečnostní karty 
 Zdeněk Švehla, Odborový svaz Stavba 
 
12,40 Výhody bezpečnostní karty pro drobné a malé podnikatele 
 Jan Dvořák, Unie výtahového průmyslu 
 
13,10 Oběd 
 
13,50 Aktuální informace o vyhláškách k zákonu „o energetické náročnosti budov“  

 Pavel Jirásek, Ministerstvo průmyslu a obchodu 

  
14,30  Zpráva o činnosti Pracovní skupiny EPBD při Hospodářské komoře ČR 
 Jaroslav Maroušek, ředitel SEVEn, o.p.s., předseda pracovní skupiny 
 
15,00 Pasivní domy a Směrnice o EPB 
 Jan Bárta, ředitel Sdružení pro pasivní domy 
 
15,30 Bude stačit jedno osvědčení pro zákon „o ochraně ovzduší“ a zákon „o energetické 

náročnosti budov“ pro řemeslníky? 
 František Holec, viceprezident Hospodářské komory ČR 
 
16,10 Diskuze       
 
17,00 Návrh deklarace  a závěr konference  

 



 

3 

 
 
 
 
 
 
 
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
 
na  XII. Mezinárodní konferenci TZ Praha 2012 
 

19.11.2012 
 

která se koná ve Střední odborné škole stavební a zahradnické Učňovská 100/1,  Praha 9 
 

Příjmení, jméno, titul:     

Organizace, společnost:  

Adresa, PSČ:  

Země:   

Tel./fax: 
mobil: 

 

e-mail:  

 
 

 
                                 

Přihlášku zašlete nejpozději  do 15.11.2012 na adresu: 
Svaz podnikatelů v oboru technických zařízení ČR o.s. 
Učňovská 100/1 
190 00  Praha 9 
 

Kontaktní osoby:  
František Holec, Dagmar Průšková, Tel.: 00420  266 106 218 
e-mail:  holec@sptz.cz; sptz@sptz.cz ; 
 
 

Pořadatel konference: 
Svaz podnikatelů v oboru technických zařízení ČR o.s. 
Učňovská 100/1 
190 00 Praha 9 
IČ: 64935647  
DIČ: CZ64935647  

 

mailto:holec@sptz.cz
mailto:sptz@sptz.cz

